2

	(ПРОЕКТ)

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________
	                                                                                       № ____

	г. Североуральск

Об отмене особого противопожарного режима на территории Североуральского городского округа

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Свердловской области от 14.09.2023 № 668-ПП «Об отмене особого противопожарного режима на территории Свердловской области», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 15 сентября 2023 года особый противопожарный режим на территории Североуральского городского округа.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа и в газете «Наше слово».
Глава

Североуральского городского округа                                                    С.Н. Миронова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование правового акта: Об отмене особого противопожарного режима на территории Североуральского городского округа
	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы АСГО
	О.А. Ус

	Заведующий юридической службой АСГО
	Е.В. Котова

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования Правил в части оформления
	О.Ю. Шарипова

Ответственный за содержание проекта правового акта и исполнитель:

Остапчук В.В., главный специалист по ГО, ЧС и ОБДД Администрации СГО, ______________________________

Постановление разослать:

- Заместителю Главы АСГО Усу О.А. – 1 экз.;
- ГО, ЧС и ОБДД АСГО - 2 экз.;

- ОМВД России по городу Североуральску – 1 экз.;

- МКУ «ЕДДС СГО» – 1 экз;

- ГКУ СО «Карпинское лесничество» - 1 экз.;

- Федеральное Государственное бюджетное учреждение «Государственный природного заповедника «Денежкин Камень» - 1 экз.;

- 15 пожарно-спасательный отряд Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской области - 1 экз.;

- МКУ «Служба заказчика» - 1 экз.;

- ОНД и ПР Североуральского ГО, Ивдельского ГО, ГО Пелым УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области – 1 экз.;

- Главам управлений Администрации Североуральского городского округа в поселках Калья и Третий Северный (В.В. Самоделкину), в поселках Покровск-Уральский и Баяновка (С.В. Резнику), в поселках Черемухово, Сосьва и в селе Всеволодо-Благодатское (И.В. Петрову) - 3 экз. (каждому по 1 экз.);

- АО «СУБР» - 1 экз.;

- Отдел ЖКХ АСГО - 1 экз.;

- Государственное автономное учреждение печати Свердловской области «Редакция газеты «Наше слово» - 1 экз.;

- МАУ «Североуральская городская информационная студия радиовещания «Северный вестник» - 1 экз.;

- МУП «Комэнергоресурс» - 1 экз.;

- ООО «Союз» А.С. Кравцу – 1 экз.;

- ООО «Черёмуховское ЖКХ» Ю.Н. Кузьминых – 1 экз.;

- прокурору г. Североуральска – 1 экз.